
UCHWAŁA NR    XXX/240/2022 

RADY GMINY KOMARÓWKA PODLASKA 

 z dnia    23 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Komarówka 

Podlaska na lata 2021-2030 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 559,  z późn.  zm.) oraz art. 16b i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Komarówka Podlaska 

na lata 2021-2030 stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Komarówka Podlaska 

/-/ 

Joanna Krupska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Komarówka Podlaska na lata 2021-2030 

 
 
 Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej do zadań własnych gminy należy 
opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych 
ze szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, profilaktyki 
rozwiązywania problemów .alkoholowych i innych, których celem jest integracja osób i 
rodzin z grup szczególnego ryzyka Strategia ta w myśl art. 16b ustawy zawiera w 
szczególności diagnozę sytuacji społecznej, prognozę zmian w zakresie objętym strategią, 
określenie celów strategicznych projektowanych zmian, kierunków niezbędnych działań, 
sposobu realizacji strategii oraz jej ram finansowych i wskaźników realizacji działań. 
 
 Misją niniejszej strategii jest zapewnienie mieszkańcom Gminy Komarówka Podlaska 
warunków do rozwoju, wytyczanie kierunków zmian w celu wykorzystania potencjału 
jednostki ludzkiej, wspieranie inicjatyw społecznych oraz przeciwdziałanie wykluczeniu 
społecznemu. Misja ta będzie realizowana poprzez cele strategiczne zmierzające do 
poprawy jakości życia mieszkańców Gminy Komarówka Podlaska, w szczególności tych, 
którzy należą do grupy osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w różnych obszarach 
życia społecznego. 
Strategia jako wieloletni dokument programowy jest jednym z podstawowych narzędzi 
realizacji lokalnej polityki społecznej. 
 Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


		2022-06-28T07:44:05+0200
	Joanna Genowefa Krupska




